2

ЧЕГЛАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Нагорского района Кировской области
первого созыва

РЕШЕНИЕ

26.07.2024										          № 20/3
пгт Нагорск

О внесении изменений в программу приватизации муниципального имущества на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Порядка условий приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Чеглаковской сельской Думы от 23.06.2006 № 4/1,Чеглаковская сельская  Дума РЕШИЛА:
1. Внести в программу приватизации муниципального имущества на 2024 год, утвержденную решением Чеглаковской сельской Думы от 22.02.2024 №16/2 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества на 2024 год» изменения утвердив ее в новой редакции согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Чеглаковской
сельской Думы									      Э.Р.Бергер

Глава Чеглаковского
сельского поселения							       И.Н.Аверьянова

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Решением Чеглаковской сельской Думы
от  26.07.2024 № 20/3

ПРОГРАММА
приватизации муниципального имущества на 2024 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки
	Нормативная (начальная) цена имущества

	1.
	Автобус УАЗ 220694, спец.пассажирский, 2008 года выпуска, адрес (местонахождение): Кировская область, Нагорский район, пгт Нагорск, ул. Леушина
	Продажа имущества на аукционе, открытом по составу участников с открытой формой подачи предложения о цене;
Продажа имущества на аукционе посредством публичного предложения с открытой формой подачи предложений о приобретении муниципального имущества;
Продажа муниципального имущества без объявления цены.
	1-4 квартал
2024 года
	278900,00

139450,00

	2.
	Автобус УАЗ 220694, спец.пассажирский, 2006 года выпуска, адрес (местонахождение): Кировская область, Нагорский район, пгт Нагорск, ул. Леушина
	Продажа имущества на аукционе, открытом по составу участников с открытой формой подачи предложения о цене;
Продажа имущества на аукционе посредством публичного предложения с открытой формой подачи предложений о приобретении муниципального имущества;
Продажа муниципального имущества без объявления цены.
	1-4 квартал 2024 года
	289000

144500